方正富邦基金管理有限公司

关于旗下管理的上海证券交易所上市 ETF 实施申赎业务

多码合一的公告

根据上海证券交易所（以下简称“上交所”）《关于上海证券交易

所 ETF 申赎业务多码合一及迁移上线切换有关事项的通知》，自 2022

年 6 月 20 日起，方正富邦基金管理有限公司旗下管理的上交所上市

ETF 将取消申赎业务相关代码，投资者可通过 ETF 基金的证券代码（与

交易使用的证券代码相同），选择申赎相关业务类型，参与 ETF 申赎业

务。

方正富邦基金管理有限公司旗下涉及的上交所上市 ETF 如下表：

序

号
基金全称 基金扩位简称 原申赎代码（取消）

多码合一上线

后参与申赎业

务的证券代码

1

方正富邦中证500交易

型开放式指数证券投

资基金

方正中证 500ETF 510551 510550

2

方正富邦沪深300交易

型开放式指数证券投

资基金

方正沪深 300ETF 515361 515360

3

方正富邦中证沪港深

人工智能 50交易型开

放式指数证券投资基

金

人工智能 50ETF 517801 517800

4

方正富邦中证医药及

医疗器械创新交易型

开放式指数证券投资

基金

医药创新 ETF 560601 560600

5

方正富邦中证科创创

业 50交易型开放式指

数证券投资基金

双创 ETF 基金 588311 588310

投资者可访问本公司网站（http://www.founderff.com/）或拨打

全国免长途费的客户服务电话（400-818-0990）咨询相关情况。

风险提示：基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和

运用基金资产，但不保证基金一定盈利，也不保证最低收益。敬请投

资者留意投资风险。投资者投资于上述基金前应认真阅读基金的基金

合同、更新的招募说明书及相关公告。

特此公告。

方正富邦基金管理有限公司

2022 年 6月 17 日